Information från styrelsen om frågor som diskuterats efter föreningsstämman.
Styrelsen har efter stämman haft två styrelsemöten och här kommer en summering av de frågor som varit på agendan.
Styrelsen konstituerades enligt följande, utifrån valet av styrelsemedlemmar vid föreningsstämman.
Ordförande: Staffan Ivarsson
Kassör: Jan Rönnlund
Sekreterare: Per Sandberg
Ansvarig för master av mejladresslista: Birgitta Clausen 
Ledamöter: John Westberg, Marcus Trollhag, Lars Biström.
Ordförande och kassör tecknar Samfällighetens firma var för sig.
Dessutom har några viktiga roller/anvarsområden besatts med personer utanför styrelsen, vilket vi är tacksamma för.
Snöröjning och sandning: Christina Killander 
Representant mot leverantörer av El- och Datarelaterade tjänster: Daniel Leonardsson
Grönytor i form av träd och buskar: Susanne Westman
Styrelsen såg ett behov av att uppdatera förteckningen över samtliga lagfarna ägares mailadresser då det dels , tillkommit nya fastighetsägare, dels att vissa av de befintliga mailadresserna är felaktiga eller skall bytas mot en nyare adress. Varje längas styrelseledamot kommer att kontakta grannarna för att samla in detta. Birgitta Clausen kommer efter uppdateringen att ansvara för ”Masterfilen”.
Sen 1/9 har vi ett nytt avtal med Telia som innebär att vår leverans av internet skall vara 250/250 MB jmf tidigare 100/100. Vissa fastighetsägare har upplevt att de inte fått 250/250 utan lägre. Vi från styrelsen vill därför att de som upplever problem kör ”Bredbandskollen” för att mäta vilken kapacitet ni har. Detta ska göras på den första kontakten/porten, dvs där ledningen kommer in till fastigheten utifrån. Om något är oklart kan du prata med din längarepresentant eller med Daniel Leonardsson.
Generellt kan man säga att kvaliteten på internetleveransen beror på tre faktorer
1) Telias leverans till våra switchar (skåpen på våra gavlar)
2) Samfällighetens ansvar för ledningarna från switcharna och till resp fastighet
3) De lösningar som resp fastighetsägare valt internt (Fast ledning, Router/Wifi, Mesh etc)
Detta innebär att även fast Telia levererar enligt avtalet (250/250 till skåpen på gaveln) så kan en fastighet ha lägre värden, då oftast beroende på den egna lösningen, men ibland också beroende på ledningen in till huset, därför är det viktigt att Bredbandskollen görs vid första kontaktpunkten i fastigheten.
Inför prioritering av hur vi skall använda samfällighetens fonderade medel så har frågan om vi behöver investera i nya sophus kommit på agendan. Staffan Ivarsson, Peter Ångman och Daniel Leonardsson kommer att gräva vidare i den frågan utifrån den nya lagstiftningen som beslutats och träder i kraft 2027.
Styrelsen kommer gemensamt att diskutera och prioritera förslag till asfaltering och andra åtgärder som behöver prioriteras.
Det är oklart vilka som i nuläget har nycklar till sophusen, vi undersöker dels var nycklarna finns, dels om det går att hänga nycklar i sophusen på ett sånt sätt att de är åtkomliga från någon av luckorna för att minska personberoendet.
Vi fick i förra veckan en försmak av vintern, kom ihåg att vi måste hålla koll och sopa/skotta så att sophämtningen kommer åt att tömma våra tunnor samt att inte kasta påsar med matavfall som är fuktiga i botten eftersom de fryser fast i tunnan. Styrelsesuppleanterna har ett huvudansvar för sophusen, men vi alla kan hjälpa till.
Under veckan 19-25/11 har vi haft två avbrott i vattenleveransen från Vakin, i ena fallet planerat ledningsunderhåll som berörde alla fastigheter längs Rödhakevägen och i det andra fallet mätarbyte i en fastighet inom Tuppkammen som gjorde att alla 24 fastigheterna blev utan vatten. Det var för mig en nyhet att en planerad åtgärd i ett hus, t ex byte av vattenmätare, innebär att alla hus i samfälligheten blir utan vatten och att Vakin inte informerar om detta. Ett tips för att vi åtminstone ska känna till planerade avbrott är att gå in på Vakins hemsida och signa upp för deras sms-tjänst som pushar ut meddelanden om störningar. När det gäller eventuella avbrott i samband med renoveringar etc är det bra om vi informerar varandra inom samfälligheten för att undvika obehagliga överraskningar.

Saknar du något i i den här informationen så är jag tacksam om du hör av dig till mig eller din längarepresentant.

Många hälsningar från Styrelsen 
Gm
Staffan Ivarsson





